
 
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО "ПТИЦЕФАБРИКА 

"РЕФТИНСКАЯ" 
Протокол рассмотрения заявок участников запроса котировок в электронной форме на 

право заключения договора на поставку сэндвич-панелей стеновых, кровельных и листа 
плоского оцинкованного 

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»  
Дата проведения заседания: 27.03.2019 г.  
Время проведения заседания: 15-30  
Дата подписания протокола: 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312. 
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок в электронной форме на право 
заключения договора на поставку сэндвич-панелей стеновых, кровельных и листа плоского 
оцинкованного. 

Начальная (максимальная) цена договора: 2 322 761,51 руб. (два миллиона триста двадцать две 
тысячи семьсот шестьдесят один рубль 51 копейка), в том числе НДС. 

Извещение № 63/19-240 от 21.03.2019 г. о проведении запроса котировок в электронной 
форме на право заключения договора на поставку сэндвич-панелей стеновых, кровельных и листа 
плоского оцинкованного было опубликовано в сети Интернет. 

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 
011-01 о/дот 23.01.2019 г. 

Предмет заседания комиссии: Рассмотрение заявки участника запроса котировок на предмет 
соответствия требованиям, выдвинутым Извещением о закупке, Федеральным законом от 
18.07.2011 г. № 223-Ф3 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», решение о 
допуске участника к проведению итогов процедуры. 
На заседании Закупочной комиссии присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Паюсов A.A. 
Зам. председателя Закупочной комиссии: Боровиков К.А. 
Смолин А.Д. 
Больных Е.Ф. 
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А. Кворум имеется. Комиссия правомочна. 

Участники: 
Участник №1: Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «Центр». 
Участник №2: Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬЯНС». 

1. Процедура открытия доступа к заявкам на участие в запросе котировок была проведена: 27.03.2019 
г. в 15-00 (время местное), по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312, протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию 
конвертов с заявками Участников опубликован в сети Интернет. 
2. Были рассмотрены заявки участников: 



2 

 

3. Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным 
Извещением о закупке, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 22Э-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением «О закупке товаров, работ, 
услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» приняла следующее решение: 
-считать заявку участника №2 соответствующей выдвинутым 
требованиям. 
-допустить заявку участника №2 до подведения итогов запроса 
котировок. 

4. Протокол рассмотрения заявок подлежит размещению в сети 

Интернет. Решение закупочной комиссии: 
Допустить заявку участника до подведения итогов запроса котировок. 

    «За» ___ членов Закупочной 
комиссии.  

«Против» ___ членов Закупочной 
комиссии. «Воздержалось» ___ членов 
Закупочной комиссии. 

Подписи членов Закупочной комиссии: 

 

№ Наименование участника, адрес, Стоимость Степень допуска к 
п/п ИНН/КПП; ОГРН; ОКПО/ОКТМО предложения, руб. подведению итогов процедуры 

1. Общество с ограниченной 
ответственностью Строительная компания 
«Центр»; 620075, г. Екатеринбург, ул. 
Шевченко, д. 18, кв.80 
6670446112/ 667001001/ 1169658144370/ 
06084133 

Цена не указана (заявки - 
форма 1- нет; форма 3 - 
заполнена некорректно - 

нет цен за ед. товара) 

Не допущен (основание: п.6.8.1.2. 
Положения о закупке товаров, работ, услуг 

ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»: 
участник не предоставил документы по 

позициям 1,6,9 п.2.5.2. Закупочной 
документации + позиция 3 (формаЗ) 

заполнена без цен за ед.) 
2. Общество с ограниченной ответственностью 

«АЛЬЯНС»; 425000, Республика Марий Эл, г. 
Волжск, ул. Свердлова, д.27, кв. 35 

1216022880/ 121601001/1141224001643/ 
26312464 

2 295 863,00 руб. Допущен 

Председатель: Паюсов Андрей Александрович  

Заместитель председателя Боровиков Кирилл Александрович  

Член комиссии Смолин Андрей Дмитриевич  

Больных Елена Федоровна  

Секретарь комиссии Мельман Инна Александровна  


